
UCHWAŁA Nr V/38/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miejskiej w Chocianowie. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 
i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzenia głosowania jawnego do składu Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Chocianowie powołuje się radnego Zdzisława 
Mazura. 

                   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


